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Og beslutter i Henhold til Artikel 7 
1. Stk. (a) i Statuterne for Pensionskassen 
at Forbundets Bidrag til Kassen for 1934 
skal være 9 pCt. af Medlemmernes pensions- 
givende Lønninger; 

6. Til Medlemmer af Kontrolkomitéen for den 
Periode, der udløber den 31. December 1936, 
udnævner Forsamlingen: 

Hans Excellence Hr. Stefan Osusky, 
Hr. Jean Réveillaud.. 

7. Til Bestyrelsen for Personalets Pensions- 
I kasse for den Periode, som udløber den 

31. December 1936, udnævner Forsam- 
lingen: 
a. som Medlemmer: 

llr. C. Fotitck, 
Hr. A. Hoel, 
Hr. W. Rappard. 

b. som Suppleanter: 
Hr. Sean Lester, 
Hr. Jean de Modzelewski, 
Hr. C. Parra Pérez. 

8. Forsamlingen godkender 4. Udvalgs Beret- 
ning. 

XI I .  Sociale og h u m a n i t æ r e  Spørgsmaa l .  

1. Konvention til Undertrykkelse af | 
Handel med voksne Kvinder. 

Som omtalt i Beretning til Rigsdagen 
pag. 43, jfr. 75, anmodede den 13. Forsam- 
ling Udvalget til Bekæmpelse af Handel 
med Kvinder og Børn om at undersøge, paa 
hvilken Maade Konventionerne af 1910 og 
1921 vilde kunne ændres, saaledes at den 
deri fastsatte Aldersgrænse af 21 Aar af- 
skaffedes. 

I Overensstemmelse hermed udarbej- 
dede Udvalget et Konventionsudkast, hvor- 
efter den, der forleder en myndig Kvinde 
til Prostitution i Udlandet kan straffes. 
Dette Udkast blev inden den 14. Forsam- 
ling forelagt Regeringerne til Udtalelse, og 
efter at Spørgsmaalet paa Grundlag af det 
derved fremkomne Materiale var blevet 
drøftet i 5. Udvalg, vedtog Forsamlingen den 
7. Oktober følgende Resolution: 

Forsamlingen: 
som har gjort sig bekendt med Regeringernes 

Bemærkninger om Konventionsudkastet til Un- 
dertrykkelse af Handel med voksne Kvinder 
(A. 24 og 24 (a) 1933. IV) og de af forskellige 
Delegerede fremsatte Udtalelser i 5. Udvalg; 

som konstaterer, at det store Flertal af de 
Regeringer, der har udtalt sig om Udkastet, er 
stemt for under Forsamlingens nuværende Møde 
at afholde en diplomatisk Konference med det 
Formaal at vedtage til Undertegnelse den endelige 
Tekst til en Konvention til Undertrykkelse af 
Handel med fuldmyndige Kvinder; \ 

beslutter at sammenkalde denne diplomatiske 
Konference under sin nuværende Samling. 

Konferencen, ved hvilken 26 Stater 
var repræsenterede, samledes i Geneve i 
Dagene fra den 9. til den 11. Oktober og 
resulterede i en sidstnævnte Dato under- 
tegnet Konvention, som ikke alene straffer 
Forledelse af fuldmyndige Kvinder til Pro- 
stitution i Udlandet men ogsaa FQrsøg paa 
denne Forbrydelse. 

Konventionen, der staar aaben for Un- 
dertegnelse indtil 1. April 1934, blev straks 
underskrevet af Østrig, Belgien, Czekoslo- 
vakiet, Danzig, Frankrig, Tyskland, Græ- 
kenland, Lithauen, Nederlandene, Polen, 
Portugal, Spanien, Sverige og Storbritan- 
nien; den er senere blevet undertegnet af 
Den sydafrikanske Union, Australien, Al- 
banien, Kina og Panama, hvorhos endvidere 
Ungarn, Schweiz og Jugoslavien har givet 
Tilsagn om at ville tiltræde. 

Forinden Konferencen skiltes, vedtog 
den derhos en Resolution, hvori den hen- 
stiller til Raadet at opfordre Udvalget til 
Bekæmpelse af Handelen med Kvinder og 
Børn til at fremsætte Forslag til supple- 
rende Bestemmelser om Udlevering af de 
heromhandlede Forbrydere. 

2. Den raadgivende Kommission til 
Beskyttelse af Børn og Unge. 

Idet der iøvrigt om Kommissionens 
Virksomhed henvises til den -af Danmarks 


